

# Odkryj Twoje lokalne kino!

Zapraszamy na [www.tujestkino.lodzkie.pl](http://www.tujestkino.lodzkie.pl)

Odkryj Twoje lokalne kino!

[www.tujestkino.lodzkie.pl](http://www.tujestkino.lodzkie.pl) to wortal przywracający pamięć o lokalnych kinach w naszym regionie. To wirtualne archiwum poświęcone historycznym i współczesnym kinom.

- I Ty możesz dodać swój artykuł, wywiad, zdjęcie, przesłać do nas materiały archiwalne!
- Zdigitalizujemy Twoje domowe zbiory!
- Dotrzemy do osób tworzących kino w twojej miejscowości i zrealizujemy z nimi wywiady!
- Zapraszamy do uzupełniania strony: dodawania treści, fotografii, nagrań, komentowania istniejących zasobów! Stwórzmy naszą kinową mapę łódzkiego!

Kino lokalne to coś więcej niż tylko miejsce na mapie miasta - to nasza historia i historia naszej miejscowości, to pasjonaci, dzięki którym kino istnieje, wspomnienia związane z pierwszym obejrzanym filmem, skrzypieniem rozkładanych foteli, to nasze emocje - te z przeszłości i te dzisiejsze. Nowoczesne projektory cyfrowe, zmodernizowane sale, gorące hity i dobre europejskie kino, przeglądy i festiwale - to coraz częściej rzeczywistość lokalnego kina. Chcemy pokazywać, że filmowe łódzkie ma się coraz lepiej. Łowicz, Radomsko, Bełchatów, Skierniewice czy Kutno są tego najlepszym przykładem!

Projekt Tu jest kino! w ramach którego budowany jest wortal [www.tujestkino.lodzkie.pl](http://www.tujestkino.lodzkie.pl) ma przywrócić lokalnym kinom należne im miejsce na kulturalnej mapie regionu, zachęcić mieszkańców województwa łódzkiego do odkrywania historii kin i częstszego odwiedzania ich dzisiaj.

W ramach projektu odbyło się forum regionalne w Bełchatowie skierowane do kiniarzy i animatorów, a w dniach 14-15 maja 2015 r. na Uniwersytecie Łódzkim odbędzie się ogólnopolska konferencja poświęcona edukacji filmowej.

[www.tujestkino.lodzkie.pl](http://www.tujestkino.lodzkie.pl) prezentuje materiały archiwalne i współczesne dotyczące kin w regionie - zebrane przez mieszkańców, animatorów, naukowców, organizacje społeczne. W ich opracowaniu wspierają nas filmoznawcy z Uniwersytetu Łódzkiego i Muzeum Kinematografii w Łodzi.

**Projektowi patronują: Marszałek Województwa Łódzkiego, Polski Instytut Sztuki Filmowej oraz Filtoteka Narodowa i Sieć Kin Studyjnych i Lokalnych. Partnerzy strategiczni: Muzeum Kinematografii w Łodzi, Uniwersytet Łódzki, Regionalna Sieć Kin Cyfrowych Województwa Łódzkiego. Patronat medialny: TVP Łódź, Radio Łódź i Dziennik Łódzki, magazyn Kalejdoskop, portale: Regionkultury.pl i Kalejdoskop Kulturalny Reymont.**



---

Projekt „TU JEST KINO!” - promocja sektora audiowizualnego i kultury filmowej w województwie łódzkim, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego.

Biuro projektu: Departament Kultury i Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego,  
al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź; tel. 42 291-98-26, 42 291-97-59, fax. 42 291-98-22, e-mail:  
barbara.fronczkowska@lodzkie.pl